máximo de 1.5 (un litro cinco decilitros) por segundo, du•
rante Z43 (doscientos cuarenta y tres) días comprendidos del 
mes de octubre de un año al de mayo del siguiente, a razón 
de 16 (dieciséis) horas diarias, hasta completar un ·volumen 
anual de 20,995 (veinte mil novecientos noventa y cinco) 
metros cúbicos. 

TERCERA.-Las aguas se derivan mediante equipo por•
tátil de bombeo, montado sobre dos ruedas newnáticas 
formado por un motor marca Brigg Stratton, de combustión 
intetna, de 4 ciclos, dlt gasolina, modelo 231, tipo No. 203510, 
serie ·282792, que acciona una bomba centrífuga horizontal,